
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik 

I lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

          Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna 

stvar

Ujdi/pajtim gjyqësor  

Sudsko poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji I lëmisë

1 24.06.2019 24.06.2019 2019:134836 2019:134837 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 28.10.2022 KONTESTIMORE

2 12.02.2018 12.02.2018 2019:134930 2019:134931 Regresimborxhi Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 20.10.2022 KONTESTIMORE

3 14.06.2018 14.06.2018 2019:134948 2019:134949 Pasurimi i pabazë
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë
13.10.2022 KONTESTIMORE

4 21.03.2018 21.03.2018 2019:135016 2019:135017 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
25.11.2022 KONTESTIMORE

5 26.08.2013 26.08.2013 2019:135133 2019:135134 Kompenzim dëmi Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 22.08.2022 KONTESTIMORE

6 13.08.2018 13.08.2018 2019:135620 2019:135621 Përmbushje e kontratës Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Refuzuar 22.08.2022 KONTESTIMORE

7 22.10.2018 22.10.2018 2019:135834 2019:135835 Vërtetim pronësie Është mbajt , Është mbajt
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
05.08.2022 KONTESTIMORE

8 05.11.2018 05.11.2018 2019:135852 2019:135853 Vërtetim pronësie Është mbajt , Është mbajt
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
08.11.2022 KONTESTIMORE

9 20.12.2018 20.12.2018 2019:135895 2019:135896 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt
Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar
28.10.2022 KONTESTIMORE

10 04.06.2018 04.06.2018 2019:135947 2019:135948 Rimbursim i dëmit
Ujdi Gjyqësore , Ujdi 

Gjyqësore
13.10.2022 KONTESTIMORE

11 27.06.2017 27.06.2017 2019:136129 2019:136130 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 06.05.2022 KONTESTIMORE

Gjykata/Sud:

Gjyqtari/Sudija: Boban Aleksic

Gjykata Themelore Gjilan dega Novobërd



12 20.06.2017 20.06.2017 2019:136141 2019:136142 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
18.08.2022 KONTESTIMORE

13 26.04.2017 26.04.2017 2019:136195 2019:136196 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.08.2022 KONTESTIMORE

14 06.02.2017 06.02.2017 2019:136366 2019:136367 Vërtetim pronësie Është mbajt , Është mbajt
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
16.12.2022 KONTESTIMORE

15 05.08.2016 05.08.2016 2019:136471 2019:136472 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 04.03.2022 KONTESTIMORE

16 27.10.2017 27.10.2017 2019:136511 2019:136512 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Ujdi Gjyqësore

16.08.2022 KONTESTIMORE

17 28.08.2017 28.08.2017 2019:136596 2019:136597 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.08.2022 KONTESTIMORE

18 18.08.2017 18.08.2017 2019:136600 2019:136601 Rimbursim i dëmit

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

15.06.2022 KONTESTIMORE



19 17.03.2009 17.03.2009 2019:136613 2019:136614 Kthimi i borxhit
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
06.07.2022 KONTESTIMORE

20 23.08.2013 23.08.2013 2019:136623 2019:136624 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 01.04.2022 KONTESTIMORE

21 30.06.2016 30.06.2016 2019:136742 2019:136743 Anulim vendimi
Nderprerje e procedures , 

Nderprerje e procedures
Aktvendim- procedural

Pushim i 

procedurës
27.09.2022 KONTESTIMORE

22 02.03.2015 02.03.2015 2019:136790 2019:136791 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
22.11.2022 KONTESTIMORE

23 10.03.2016 10.03.2016 2019:136884 2019:136885 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
17.06.2022 KONTESTIMORE

24 27.12.2011 27.12.2011 2019:137025 2019:137026
Vërtetimi i shkeljes së të drejtës 

per te paragjykuar te drejten

Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
27.09.2022 KONTESTIMORE

25 23.12.2016 23.12.2016 2019:137077 2019:137078 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 23.02.2022 KONTESTIMORE

26 05.10.2012 05.10.2012 2019:137624 2019:137625 Anulim kontrate
Ujdi Gjyqësore , Ujdi 

Gjyqësore
28.09.2022 KONTESTIMORE

27 14.06.2019 14.06.2019 2019:138026 2019:138027 Pengim posedimi
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 26.05.2022 KONTESTIMORE

28 14.06.2019 14.06.2019 2019:138051 2019:138052 Rregullimi i mexhës
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt
Aktgjykim 23.06.2022 KONTESTIMORE

29 18.06.2019 18.06.2019 2019:138061 2019:138062 Rregullimi i mexhës

Është mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Është mbajt , 

Është mbajt , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
15.07.2022 KONTESTIMORE

30 03.06.2019 03.06.2019 2019:138081 2019:138082 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pezullim 20.05.2022 KONTESTIMORE

31 03.06.2019 03.06.2019 2019:138087 2019:138088 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Pezullim 20.05.2022 KONTESTIMORE

32 13.12.2012 13.12.2012 2019:140547 2019:140548 Rregullimi i mexhës
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
20.09.2022 KONTESTIMORE

33 26.08.2019 26.08.2019 2019:185099 2019:185100 Rimbursim i dëmit Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 18.11.2022 KONTESTIMORE

34 03.06.2022 03.06.2022 2019:218051 2022:114452 Anulim konkursi

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 08.11.2022 KONTESTIMORE

35 07.10.2019 08.10.2019 2019:223654 2019:223655 Rimbursim i dëmit Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 16.11.2022 KONTESTIMORE

36 23.10.2019 24.10.2019 2019:243095 2019:243096 Kompenzim dëmi

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 08.11.2022 KONTESTIMORE



37 25.11.2019 26.11.2019 2019:275215 2019:275216 Rimbursim i dëmit
Ujdi Gjyqësore , Ujdi 

Gjyqësore
09.11.2022 KONTESTIMORE

38 09.12.2021 09.12.2021 2019:296907 2021:276916 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 28.04.2022 KONTESTIMORE

39 03.11.2021 03.11.2021 2020:000972 2021:246174 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 29.04.2022 KONTESTIMORE

40 06.01.2020 09.01.2020 2020:001004 2020:001005 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim 18.08.2022 KONTESTIMORE

41 03.11.2021 03.11.2021 2020:036057 2021:246136 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 29.04.2022 KONTESTIMORE

42 03.11.2021 03.11.2021 2020:043647 2021:246124 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 29.04.2022 KONTESTIMORE

43 16.10.2020 16.10.2020 2020:136670 2020:136671 Masat e përkohshme të sigurimit

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

26.10.2022 KONTESTIMORE

44 29.01.2021 29.01.2021 2021:016351 2021:016352
Pengim posedimi , Masat e 

përkohshme të sigurimit

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Refuzuar 23.09.2022 KONTESTIMORE

45 20.04.2021 20.04.2021 2021:074339 2021:074340
Vërtetim pronësie , Masat e 

përkohshme të sigurimit

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural

Refuzuar , 

Pezullim
22.02.2022 KONTESTIMORE

46 12.05.2021 17.05.2021 2021:090614 2021:090615 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
28.03.2022 KONTESTIMORE



47 25.06.2021 28.06.2021 2021:134001 2021:134002 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 24.08.2022 KONTESTIMORE

48 25.06.2021 28.06.2021 2021:134039 2021:134040 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 24.08.2022 KONTESTIMORE

49 25.06.2021 28.06.2021 2021:134066 2021:134067 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 25.08.2022 KONTESTIMORE



50 25.06.2021 28.06.2021 2021:134079 2021:134080 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 25.08.2022 KONTESTIMORE

51 25.06.2021 28.06.2021 2021:134110 2021:134111 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

52 25.06.2021 28.06.2021 2021:134142 2021:134143 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

53 28.06.2021 28.06.2021 2021:135519 2021:135520 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 27.06.2022 KONTESTIMORE

54 01.10.2021 04.10.2021 2021:220729 2021:220730 Pagesa e te ardhurave personale Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
16.06.2022 KONTESTIMORE

55 01.10.2021 04.10.2021 2021:220768 2021:220769 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt
Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar
16.06.2022 KONTESTIMORE

56 01.10.2021 04.10.2021 2021:220798 2021:220799 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt
Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar
16.06.2022 KONTESTIMORE



57 01.10.2021 04.10.2021 2021:220827 2021:220828 Pagesa e te ardhurave personale
Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt
Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar
16.06.2022 KONTESTIMORE

58 18.10.2021 19.10.2021 2021:232971 2021:232972
Anulim konkursi , Masat e 

sigurise

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Tërheqje e 

padisë , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
21.01.2022 KONTESTIMORE

59 19.10.2021 19.10.2021 2021:233293 2021:233294 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 05.05.2022 KONTESTIMORE

60 09.12.2021 10.12.2021 2021:277243 2021:277244 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 13.05.2022 KONTESTIMORE

61 09.12.2021 10.12.2021 2021:277275 2021:277276 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 13.05.2022 KONTESTIMORE

62 08.03.2022 08.03.2022 2022:045132 2022:045133 Pagesa e te ardhurave personale
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
06.10.2022 KONTESTIMORE

63 08.03.2022 08.03.2022 2022:045206 2022:045207
Kthim ne vend pune , Rimbursim 

i dëmit

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 21.12.2022 KONTESTIMORE

64 09.03.2022 09.03.2022 2022:045915 2022:045916 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 25.11.2022 KONTESTIMORE

65 09.03.2022 10.03.2022 2022:045929 2022:045930 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.10.2022 KONTESTIMORE

66 09.03.2022 10.03.2022 2022:045952 2022:045953 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 20.10.2022 KONTESTIMORE

67 09.03.2022 10.03.2022 2022:045961 2022:045962 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.10.2022 KONTESTIMORE



68 09.03.2022 10.03.2022 2022:045972 2022:045973 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.10.2022 KONTESTIMORE

69 09.03.2022 10.03.2022 2022:045988 2022:045989 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 31.10.2022 KONTESTIMORE

70 09.03.2022 10.03.2022 2022:046178 2022:046179 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
30.11.2022 KONTESTIMORE

71 09.03.2022 10.03.2022 2022:046204 2022:046205 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
30.11.2022 KONTESTIMORE

72 09.03.2022 10.03.2022 2022:046245 2022:046246 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
30.11.2022 KONTESTIMORE

73 14.03.2022 14.03.2022 2022:048446 2022:048447 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
28.12.2022 KONTESTIMORE

74 14.03.2022 14.03.2022 2022:048480 2022:048481 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
28.12.2022 KONTESTIMORE

75 14.03.2022 14.03.2022 2022:048511 2022:048512 Pagesa e te ardhurave personale

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
28.12.2022 KONTESTIMORE

76 30.03.2022 30.03.2022 2022:061333 2022:061334 Rimbursim i dëmit

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore

Aktvendim 21.07.2022 KONTESTIMORE



77 20.04.2022 21.04.2022 2022:079435 2022:079436 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
25.11.2022 KONTESTIMORE

78 22.04.2022 26.04.2022 2022:082174 2022:082175 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 23.12.2022 KONTESTIMORE

79 10.05.2022 11.05.2022 2022:091768 2022:091769 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 04.11.2022 KONTESTIMORE

80 10.05.2022 11.05.2022 2022:091774 2022:091775 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 04.11.2022 KONTESTIMORE

81 10.05.2022 11.05.2022 2022:091783 2022:091784 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 25.11.2022 KONTESTIMORE

82 10.05.2022 11.05.2022 2022:091796 2022:091797 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 25.11.2022 KONTESTIMORE

83 10.05.2022 11.05.2022 2022:091801 2022:091802 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 23.11.2022 KONTESTIMORE

84 10.05.2022 11.05.2022 2022:091820 2022:091821 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 23.12.2022 KONTESTIMORE

85 19.05.2022 19.05.2022 2022:100074 2022:100075 Kontest pune

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 23.12.2022 KONTESTIMORE

86 19.05.2022 19.05.2022 2022:100117 2022:100118 Kontest pune Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 25.11.2022 KONTESTIMORE

87 20.06.2022 20.06.2022 2022:126202 2022:126203 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , Është mbajt
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
24.11.2022 KONTESTIMORE

88 23.06.2022 29.08.2022 2022:128876 2022:128877 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 25.11.2022 KONTESTIMORE

89 23.06.2022 24.06.2022 2022:129306 2022:129307 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 24.06.2022 KONTESTIMORE

90 27.06.2022 28.06.2022 2022:131511 2022:131512 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
21.12.2022 KONTESTIMORE

91 17.08.2022 18.08.2022 2022:167842 2022:167843 Pengim posedimi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
18.08.2022 KONTESTIMORE

92 31.08.2022 07.09.2022 2022:178131 2022:178132 Rimbursim i dëmit Është mbajt , Është mbajt Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 09.11.2022 KONTESTIMORE

93 31.08.2022 07.09.2022 2022:178240 2022:178241 Rimbursim i dëmit

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
30.11.2022 KONTESTIMORE

94 05.09.2022 07.09.2022 2022:180914 2022:180915 Kthimi i borxhit
Tërheqje e padisë , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim , Aktvendim 

per zgjidhjen e Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
18.10.2022 KONTESTIMORE

95 07.09.2022 07.09.2022 2022:183226 2022:183227 Vërtetim pronësie Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Refuzuar 17.10.2022 KONTESTIMORE

96 07.09.2022 07.09.2022 2022:183671 2022:183672 Vërtetim pronësie Është mbajt , Është mbajt Aktgjykim Aprovuar 29.09.2022 KONTESTIMORE

97 07.09.2022 07.09.2022 2022:183737 2022:183738 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
07.10.2022 KONTESTIMORE



98 15.09.2022 15.09.2022 2022:189460 2022:189461 Pengim posedimi

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Tërheqje e 

padisë , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Tërheqje e padisë

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
07.12.2022 KONTESTIMORE

99 12.10.2022 17.11.2022 2022:209778 2022:209779 Vërtetim pronësie Aktvendim , Aktgjykim Aprovuar 17.11.2022 KONTESTIMORE

100 13.10.2022 13.10.2022 2022:210980 2022:210981 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 18.11.2022 KONTESTIMORE

101 19.10.2022 20.10.2022 2022:215375 2022:215376 Masat e përkohshme të sigurimit
Aktvendim , Aktvendim 

per zgjidhjen e Çështjes
Aprovuar 21.10.2022 KONTESTIMORE

102 02.12.2022 09.12.2022 2022:254732 2022:254733 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 20.12.2022 KONTESTIMORE

103 21.10.2017 21.10.2017 2019:137954 2019:137955 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , Është mbajt
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 31.01.2022 JOKONTESTIMORE

104 18.06.2019 18.06.2019 2019:138071 2019:138072 Rregullimi i mexhës

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
15.07.2022 JOKONTESTIMORE

105 18.06.2019 18.06.2019 2019:138079 2019:138080 Rregullimi i mexhës

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
15.07.2022 JOKONTESTIMORE

106 31.05.2019 31.05.2019 2019:138091 2019:138092
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar
29.04.2022 JOKONTESTIMORE

107 29.11.2018 29.11.2018 2019:138099 2019:138100
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 04.04.2022 JOKONTESTIMORE

108 29.11.2018 29.11.2018 2019:138111 2019:138112
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 08.04.2022 JOKONTESTIMORE

109 29.11.2018 29.11.2018 2019:138121 2019:138122
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 04.04.2022 JOKONTESTIMORE



110 29.11.2018 29.11.2018 2019:138149 2019:138150
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 08.04.2022 JOKONTESTIMORE

111 06.12.2018 06.12.2018 2019:138175 2019:138176
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

29.03.2022 JOKONTESTIMORE

112 27.05.2019 27.05.2019 2019:196184 2019:196185
Ndarja e paluajtshmërive në 

bashkëpronësi

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

12.01.2022 JOKONTESTIMORE

113 21.01.2020 21.01.2020 2020:007351 2020:007352
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 31.08.2022 JOKONTESTIMORE

114 21.01.2020 22.01.2020 2020:007483 2020:007484
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.12.2022 JOKONTESTIMORE

115 21.01.2020 22.01.2020 2020:007485 2020:007486
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

15.12.2022 JOKONTESTIMORE



116 21.01.2020 22.01.2020 2020:007493 2020:007494
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt , Është mbajt dhe 

është caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 20.07.2022 JOKONTESTIMORE

117 21.01.2020 22.01.2020 2020:007534 2020:007535
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt , Është mbajt , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

118 21.01.2020 22.01.2020 2020:007546 2020:007547
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

119 21.01.2020 22.01.2020 2020:007560 2020:007561
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

120 21.01.2020 22.01.2020 2020:007574 2020:007575
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

121 21.01.2020 22.01.2020 2020:007593 2020:007594
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

122 21.01.2020 22.01.2020 2020:007607 2020:007608
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

123 21.01.2020 22.01.2020 2020:007619 2020:007620
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

124 21.01.2020 22.01.2020 2020:007633 2020:007634
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

125 21.01.2020 22.01.2020 2020:007644 2020:007645
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar
Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.06.2022 JOKONTESTIMORE

126 22.01.2020 22.01.2020 2020:008183 2020:008184
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

29.03.2022 JOKONTESTIMORE

127 22.01.2020 22.01.2020 2020:008201 2020:008202
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

29.03.2022 JOKONTESTIMORE



128 22.01.2020 23.01.2020 2020:008322 2020:008323
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022 JOKONTESTIMORE

129 22.01.2020 23.01.2020 2020:008330 2020:008331
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

Aktvendim- procedural 12.05.2022 JOKONTESTIMORE

130 22.01.2020 23.01.2020 2020:008342 2020:008343
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.05.2022 JOKONTESTIMORE

131 22.01.2020 23.01.2020 2020:008355 2020:008356
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.05.2022 JOKONTESTIMORE

132 22.01.2020 23.01.2020 2020:008375 2020:008376
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

15.11.2022 JOKONTESTIMORE

133 22.01.2020 23.01.2020 2020:008427 2020:008428
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

15.11.2022 JOKONTESTIMORE

134 22.01.2020 27.01.2020 2020:008435 2020:008436
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022 JOKONTESTIMORE

135 22.01.2020 27.01.2020 2020:008447 2020:008448
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022 JOKONTESTIMORE

136 22.01.2020 27.01.2020 2020:008459 2020:008460
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022 JOKONTESTIMORE

137 22.01.2020 27.01.2020 2020:008470 2020:008471
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022 JOKONTESTIMORE



138 22.01.2020 27.01.2020 2020:008479 2020:008480
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Është 

mbajt dhe është caktu 

seancë e re , Ujdi Gjyqësore

15.11.2022 JOKONTESTIMORE

139 23.01.2020 27.01.2020 2020:009209 2020:009210
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

16.11.2022 JOKONTESTIMORE

140 23.01.2020 27.01.2020 2020:009223 2020:009224
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

16.11.2022 JOKONTESTIMORE

141 23.01.2020 27.01.2020 2020:009246 2020:009247
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

15.12.2022 JOKONTESTIMORE

142 23.01.2020 28.01.2020 2020:009256 2020:009257
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt dhe është 

caktu seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt 

dhe është caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

20.10.2022 JOKONTESTIMORE

143 23.01.2020 28.01.2020 2020:009272 2020:009273
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 25.05.2022 JOKONTESTIMORE

144 23.01.2020 28.01.2020 2020:009282 2020:009283
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

20.10.2022 JOKONTESTIMORE

145 23.01.2020 28.01.2020 2020:009295 2020:009296
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

15.12.2022 JOKONTESTIMORE

146 23.01.2020 28.01.2020 2020:009305 2020:009306
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

20.10.2022 JOKONTESTIMORE

147 23.01.2020 28.01.2020 2020:009315 2020:009316
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

15.12.2022 JOKONTESTIMORE

148 05.02.2020 14.02.2020 2020:016426 2020:016427 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 18.01.2022 JOKONTESTIMORE



149 27.05.2020 28.05.2020 2020:057700 2020:057701 Rregullim i mexhës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
05.08.2022 JOKONTESTIMORE

150 08.09.2021 08.09.2021 2021:199747 2021:199748
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 28.04.2022 JOKONTESTIMORE

151 08.09.2021 08.09.2021 2021:199859 2021:199860
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Është mbajt , Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar
28.04.2022 JOKONTESTIMORE

152 08.09.2021 08.09.2021 2021:199931 2021:199932
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Shtyhet , Është mbajt , 

Është mbajt , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 15.07.2022 JOKONTESTIMORE

153 08.09.2021 08.09.2021 2021:199991 2021:199992
Caktimi i kompensimit për 

paluajtshmërine e eksproprijuar

Është mbajt , Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , Është 

mbajt , Është mbajt , Ujdi 

Gjyqësore

16.11.2022 JOKONTESTIMORE

154 01.11.2021 01.11.2021 2021:244332 2021:244333 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 13.05.2022 JOKONTESTIMORE

155 30.11.2022 30.11.2022 2022:251860 2022:251861 Masë e sigurisë
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Hudhje 16.12.2022 JOKONTESTIMORE

156 25.10.2017 25.10.2017 2019:137216 2019:137217 Anulim i dokumenteve
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
01.03.2022 PERMBARIMORE

157 25.10.2017 25.10.2017 2019:137248 2019:137249 Anulim i dokumenteve
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
01.03.2022 PERMBARIMORE

158 25.10.2017 25.10.2017 2019:137283 2019:137284 Anulim i dokumenteve
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
01.03.2022 PERMBARIMORE

159 15.12.2021 15.12.2021 2021:281696 2021:281697 Tjetër Aktvendim Perfundimtar 05.01.2022 PERMBARIMORE

160 28.02.2022 28.02.2022 2022:040168 2022:040169 Kthim ne vend pune Aktvendim Perfundimtar
Tërheqje e 

propozimit
28.02.2022 PERMBARIMORE



Lëmia civile A. Lëndët në 

pritje në 

fillimin e 

periudhës 

raportuese 

B.  Lëndët e 

pranuara në 

periudhën 

raportuese 

C.  Gjithsej 

në punë 

A+B

D.  Lëndët e 

zgjidhura ne 

periudhën 

raportuese 

E. Lëndët në 

pritje në 

periudhën 

raportuese 

F. Norma e 

zgjidhjes 

G.  Lëndët në 

pritje në 

fund të 

periudhës 

raportuese 

më të vjetra 

se 2 vite 

H.Kohë 

zgjatja 

mesatare e 

kryerjes së 

lëndëve

I.Mosha 

mesatare e 

lëndëve në 

punë

J. Koha ne 

dispozicion

K. Numri i 

lëndëve të 

pezulluara në 

pritje 

Kundërvajtje 181 234 415 302 113 129% 1 246 169 502 9

Gjykata/Sud:

Gjyqtari/Sudija: Boban Aleksic

Gjykata Themelore Gjilan dega Novobërd

16/16  19.01.2023


